01 (um) AR-CONDICIONADO ELGIN SPLIT FRIOmil e quinhentos reais) BEM 02)
MODELO HEFI09B21A 9.000 Btu/h 220 V. ESTADO DE CONSERVAÇÃO: estado regular de
uso e conservação, conforme registro fotográfico anexo. Valor da avaliação: R$

.  01 (uma) TV AOC 42 POLEGADAS.1.500,00 (um mil e quinhentos reais) BEM 03)
ESTADO DE CONSERVAÇÃO: estado regular de uso e conservação, conforme registro
fotográfico anexo. . Valor da avaliação: R$ 1.000,00 (um mil reais) VALOR TOTAL

. Realizadas a penhora e avaliação, PENHORADO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) NOMEEI